E1 e V=W LT
=1 o s

P o
BRENNTAG P
A e
Hoar T i
Al ety
sl
Fecha y Hora de Generacién
DIA MES ANO
18 08 2025
HORA 09:33:01
EMISOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacion: Previo

Tipo Transmision: Normal

No. CONTROL:

DTE-03-M001P001-000000000001752

COD. GENERADOR:

9B09E69F-3A64-48EE-81CF-BDIF7E86E655

SELLO RECEPCION:

202537B01F4227F34DC2AEC8298470846BDCAQSC

CONDICION DE PAGO: Crédito a 60 dias

RECEPTOR

Brenntag El Salvador, S. A. de C. V.

NIT: 06141502770029 NRC: 2623
DIRECCION: Boulevard del Ejercito Nacional Km 7.5 Complejo
Industrial Regina Nave 9 SAN SALVADOR ESTE, San Salv
ACTIVIDAD ECONOMICA: Venta de Productos Farmacéuticos y
Medicinales.

TELEFONO: 22515600

CORREO: lam.bsvfacturaselectronicas@brenntag.com
NOMBRE COMERCIAL: Brenntag El Salvador, S.A. de C.V
SUCURSAL: 02

TIPO DE ESTABLECIMIENTO: Bodega Regina.

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V.
NIT O DUI: 05112410740017 NRC: 28894

DEPARTAMENTO: LA LIBERTAD MUNICIPIO: LA LIBERTAD CENTRO
DIRECCION : CARRET. A SANTA ANA KM 26 1/2, null, HACIENDA CORRAL
BLANCO

DIRECCION ENTREGA: CARRET. A SANTA ANA KM 26 1/2, null, HACIENDA
CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO LA LIBERTAD SV

ACTIVIDAD ECONOMICA: Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos
de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champd, etc.

TELEFONO: 23359808

CORREO ELECTRONICO: FDistribuidora@iccuscatlan.com

NOMBRE COMERCIAL:

ORDEN DE COMPRA: 008079 PEDIDO: 32855

No. CANT. UNIDAD DESCRIPCION PRECIO OTROS MONT.  VENTAS NO VENTAS
UNIT. NO AFECTOS SUJETAS EXENTAS
1 800.00 Kilogramo SILICONA BELSIL ADM6057 E, TP200L 12.80 0.00 0.00 0.00
2 2,000.00 Kilogramo ACIDO LACTICO, TP200L 4.20 0.00 0.00 0.00
SUMA DE VENTAS: 0.00 0.00 0.00
OBSERVACIONES:
Veintiun Mil Sesenta y Tres Dolares 20/100 USD SUMA TOTAL DE OPERACIONES $
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: S
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $
RECIBIDO: ENTREGADO: DESPACHO: SUB - TOTAL $
Impuesto al valor agregado 13% $
IVA Percibido: $
IVA Retenido: $
Retencion Renta: $
Total Otros Montos No Afectos: S
VENTA TOTAL $

FIRMA DE RECIBO FIRMA DE ENTREGADO

Tipo de documento 03, Versién 3.00, Autorizada mediante Resolucién N°: MH.DGII.SDGII/001.800/2021 Fecha 01 julio del 2023

VENTAS
GRAVADA

10,240.00
8,400.00

18,640.00

18,640.00

0.00

0.00
0.00

18,640.00
2,423.20
0.00

0.00
0.00
0.00

21,063.20

Pagina ldel




