



COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturación: Previo

Tipo Transmisión: Normal

No. CONTROL:	DTE-03-M001P001-00000000001752				
COD. GENERADOR:	9B09E69F-3A64-48EE-81CF-BD9F7E86E655				
SELLO RECEPCIÓN:	202537B01F4227F34DC2AEC8298470846BDCAQ8C				
CONDICIÓN DE PAGO:	Crédito a 60 días				

Fecha y Hora de Generación DIA MES AÑO 18 08 2025 09:33:01 HORA

EMISOR

Brenntag El Salvador, S. A. de C. V.

NIT: 06141502770029 NRC: 2623 **DIRECCIÓN:** Boulevard del Ejercito Nacional Km 7.5 Complejo Industrial Regina Nave 9 SAN SALVADOR ESTE, San Salv

ACTIVIDAD ECONÓMICA: Venta de Productos Farmacéuticos y

Medicinales.

TELÉFONO: 22515600

CORREO: lam.bsvfacturaselectronicas@brenntag.com NOMBRE COMERCIAL: Brenntag El Salvador, S.A. de C.V

SUCURSAL: 02

TIPO DE ESTABLECIMIENTO: Bodega Regina.

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT O DUI: 05112410740017 NRC: 28894

DEPARTAMENTO: LA LIBERTAD **MUNICIPIO: LA LIBERTAD CENTRO**

DIRECCIÓN: CARRET. A SANTA ANA KM 26 1/2, null, HACIENDA CORRAL

BLANCO

DIRECCIÓN ENTREGA: CARRET. A SANTA ANA KM 26 1/2, null, HACIENDA

CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO LA LIBERTAD SV

ACTIVIDAD ECONÓMICA: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos

de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

TELÉFONO: 23359808

CORREO ELECTRÓNICO: FDistribuidora@iccuscatlan.com

NOMBRE COMERCIAL:

ORDEN DE COMPRA: 008079 **PEDIDO:** 32855

No.	CANT.	UNIDAD		DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	OTROS MONT. NO AFECTOS	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADA
1	800.00	Kilogramo	SILICONA BELSIL ADM6057 E, TP200L		12.80	0.00	0.00	0.00	10,240.00
2	2,000.00	Kilogramo	ACIDO LACTICO, TP200L		4.20	0.00	0.00	0.00	8,400.00
					SUMA DE VENTAS:	0.00	0.00	0.00	18,640.00
OBSERV	ACIONES:								
Veintiu	Veintiun Mil Sesenta y Tres Dolares 20/100 USD SUMA TOTAL DE OPERACIONES					\$	18,640.00		
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:						\$	0.00		
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:						\$	0.00		
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:						\$	0.00		
	REC	IBIDO:	ENTREGADO:	DESPACHO:	SUB - TOTAL			\$	18,640.00
					Impuesto al valor agregado 13%		regado 13%	\$	2,423.20
						IV	A Percibido:	\$	0.00
						IV	A Retenido:	\$	0.00
						Reter	nción Renta:	\$	0.00
					To	otal Otros Montos	No Afectos:	\$	0.00
	FIRMA	DE RECIBO	FIRMA DE ENTREGADO			VE	NTA TOTAL	\$	21,063.20